
sábado, 5 de dezembro de 2009 Diário Ofi cial Empresarial São Paulo, 119 (226) – 9

FUNDAÇÃO SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA DE FRANCA 

CNPJ N.º 47.969.134/0001-89 
PREGÃO PRESENCIAL N.º014 e 015/2009 – EDITAL RESUMIDO 

A FSCMF, CNPJ N.º47.969.134/0001-89, situada na Praça Dom Pedro 
II, n.º1826, Franca/SP, através do seu pregoeiro, torna público que fará 
realizar nos dias 17/12/2009 e 18/12/2009, às 09:00 horas, licitação na 
modalidade pregão presencial n.º014/2009 e 015/2009 respectivamente, 
do tipo menor preço por item, para aquisição de material de consumo, 
conforme editais e seus anexos. Os editais completos serão 
disponibilizados a partir do dia 05/12/2009 para consulta e cópia na 
página da Fundação na internet: www.santacasadefranca.com.br ou 
cópia na Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca, no horário 
das 09:00 às 11:00 horas e das 14:00 as 17:00 horas, tudo na forma das 
Leis 10.520/2002 e 8.666/93 e modificações posteriores. Franca, 5 de 
dezembro de 2009. Terezinha Lubiana Antunes – Pregoeiro 

FEDERAÇÃO PAULISTA DE JUDO 
CNPJ Nº 62.348.875/0001-36 

CONVOCAÇÃO de ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA 
O Presidente da Federação Paulista de judô, no uso de suas atribuições 
estatutárias (art. 28) vem, através do presente, CONVOCAR as 
entidades filiadas, para a ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a 
realizar-se no próximo dia 21 de dezembro de 2009 às 14h30m em 
primeira chamada e às 15 horas em segunda chamada na rua  Airosa 
Galvão nº 45 na cidade de São Paulo no Estado de São Paulo, para 
deliberar o que segue: 1. Reformar o Estatuto  da F.P.J. (art. 58 do 
Estatuto), em especial para adequação dos períodos de realização de 
Assembléias  Ordinárias e Extraordinárias; 2. Demais assuntos de 
interesse da Diretoria ou mediante solicitação oficial dos filiados. São 
Paulo, 03 de dezembro de 2009. Assinado FRANCISCO DE CARVALHO 
FILHO- PRESIDENTE. 

TELLUS DO BRASIL LTDA
CNPJ 04.658.889/0001-50 - NIRE 35217105865

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL
TELLUS DO BRASIL LTDA, com sede na Al. Araguaia, 1293, 3º andar - 
Barueri - São Paulo, convoca seus sócios para a Assembleia Geral, a ser 
realizada no dia 15/12/2009, às 9h00, com a finalidade de deliberar sobre 
os seguintes assuntos:(a) realização de operação de empréstimo em valor 
superior ao equivalente em moeda corrente nacional a US$ 500.000,00 
(quinhentos mil dólares norte-americanos), junto ao Banco Prosper S/A; 
(b) celebração de qualquer contrato ou assunção de obrigação de qualquer 
tipo cujo valor exceda ao equivalente em moeda corrente nacional a US$ 
50.000 (cinquenta mil dólares norte-americanos) junto ao Banco Prosper; 
e (c) alienação e oneração de quaisquer bens imóveis, bens ou direitos do 
ativo fixo da TELLUS cujo valor exceda ao equivalente em moeda corrente 
nacional a US$ 50.000,00 (cinquenta mil dólares norte-americanos) junto 
ao Banco Prosper S/A.                                                                        05, 08, 09

FUSAM - Fundação de Saúde e
Assistência do Município de Caçapava

CNPJ nº 50.453.703/0001-43
Errata

O Sr. José Machado Filho, Presidente da Fusam, comunica que referente 
à publicação ocorrida no dia 13 de novembro de 2009 sobre o edital de 
concurso público (Anexo I) quadro de vagas, onde se lê: carga horária de 
44hs para os cargos de: Cirurgião Dentista Buco Maxilo; Médico Otorrino; 
Médico Cirurgião Toráxico; Médico Cardiologista; Médico Angiologista; 
Médico Hematologista; Médico Infectologista; Médico Ultrassonografista; 
Médico Radiologista; Médico Ortopedista e Médico Trabalho leia-se carga 
horária de 24hs. Informo ainda que as inscrições e pagamentos foram 
prorrogados até o dia 08/12/2009.

FUSAM - Fundação de Saúde e
Assistência do Município de Caçapava

CNPJ nº 50.453.703/0001-43
Comunicado

A FUSAM - Fundação de Saúde e Assistência do Município de 
Caçapava, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações 
comunica a Habilitação e Classificação das empresas participantes do 
Processo nº 411/09 - Tomada de Preços nº 007/09 - Objeto: Aquisição de 
Nutrição Parenteral Sistema Fechado, porém a empresa Tecnopharma 
Manipulação e Suporte Técnico Ltda foi à vencedora por apresentar 
o menor preço global. Caçapava/SP, 05 de dezembro de 2009 - José 
Machado Filho - Presidente. 

Consórcio de Desenvolvimento
da Região de Governo

de São João da Boa Vista
CNPJ/MF nº 52.356.268/0003-26

EDITAL Nº 012/2009-AME
Fará realizar no dia 17/12/2009 às 08:00 hs., na Av. Leonor Mendes
de Barros, 626, Centro, Divinolândia/SP, Licitação na Modalidade Pregão
Presencial - menor preço para aquisição de 01 veículo de representação
para o AME de Casa Branca. O edital nº 012/2009-AME, encontra-se à
disposição dos interessados no Conderg Hospital Regional, telefone (19)
3663-1620 (Edna).

Trumpf Máquinas Ind. e Comércio Ltda.
CNPJ/MF nº 45.435.260/0001-28 - NIRE nº 35.201.427.116 (“Sociedade”)

Edital de Convocação de Reunião de Sócios
Por sua sócia Trumpf International Beteiligungs GmbH, convoca, nos ter-
mos do artigo 1.073, I, do Código Civil Brasileiro, seus quotistas para a Reu-
nião de Quotistas a ser realizada às 16 horas do dia 16/12/2009, na sede
social da Sociedade, na Av. Juruá, 150, Alphaville, Barueri/SP, para a deli-
beração sobre os seguintes assuntos: a) situação geral da Sociedade;
b) demonstrativos financeiros da Sociedade; c) reestruturação da adminis-
tração da Sociedade; d) alteração do contrato social da Sociedade, para a
inclusão de cláusula relativa à exclusão de sócio por justa causa; e e) outras
matérias do interesse dos quotistas da Sociedade. São Paulo, 03/12/2009.
Trumpf International Beteiligungs GmbH - Andreas Sanden - Procurador

(04, 05 e 08/12/09)

(03,04,05)

Yovas Empreendimentos
Comerciais Ltda.

CNPJ/MF 97.336.101/0001-70 - NIRE JUCESP 35.213.223.324
Edital de Convocação

Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social, na Av.
Paulista, nº 1000, 12º Andar, Conj. 1209, no dia 11 de dezembro, às 11 ho-
ras, com a finalidade específica para participarem da alteração contratual
(Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia” a admissão de no-
vos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro único do sócio Lúcio
Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro herdeiro sucessor do sócio
majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c) Renata Salomone Abou
Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio majoritário fundador Hugo Enéas
Salomone. SP, 01/12/2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador

Comunicado

Conforme determinação do Sr. Conselheiro Antonio Roque Citadini do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - TCESP nos autos do TC
42292/026/09 recebido via fax no dia 04/12/2009 às 15:48 horas, está
SUSPENSO o Pregão Presencial - Registro de Preços nº 026/09,
Processo nº 053/09.

Companhia de Desenvolvimento

 de São Vicente - Codesavi
CNPJ Nº 49.189.822/0001-51

Savimovel Comercial e Imóveis Ltda.
CNPJ/MF 56.200.728/0001-11 - NIRE JUCESP 35.203.818.651

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 12º Andar, Conj. 1205, no dia 11
de dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem
da alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do
dia” a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdei-
ro único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone;
c) Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio ma-
joritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de dezembro de
2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador (03,04,05)

Savolido Comercial e Imóveis Ltda.
CNPJ/MF 56.200.744/0001-04 - NIRE JUCESP 35.203.818.643

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 12º Andar, Conj. 1206, no dia 11
de dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem
da alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do
dia” a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdei-
ro único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone;
c) Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio ma-
joritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de dezembro de
2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador (03,04,05)

Sahuglio Comercial e Locadora Ltda.
CNPJ/MF 56.096.910/0001-74 - NIRE JUCESP 35.208.530.451

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1010, no dia 11
de dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem
da alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do
dia” a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdei-
ro único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone;
c) Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio ma-
joritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de dezembro de
2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador (03,04,05)

Savoy Imobiliária Construtora Ltda.
CNPJ/MF 60.863.032/0001-42 - NIRE JUCESP 35.201.183.039

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 9º Andar, no dia 11 de dezembro,
às 11 horas, com a finalidade específica para participarem da alteração
contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia” a ad-
missão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro único
do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro herdeiro
sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c) Renata
Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio majoritário fun-
dador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de Dezembro de 2009.
Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador (03, 04 e 05)

Saven Comercial e Imóveis Ltda.
CNPJ/MF 74.623.307/0001-85 - NIRE JUCESP 35.212.196.609

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 12º Andar, Conj. 1204, no dia 11
de dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem
da alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do
dia” a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdei-
ro único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone;
c) Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio ma-
joritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de dezembro de
2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador (03, 04, 05)

(03,04,05)

Samu - Sociedade de Administração,
Melhoramentos Urbanos e Com. Ltda.

CNPJ/MF 52.488.962/0001-35 - NIRE JUCESP 35.208.548.474
Edital de Convocação

Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social, na Av.
Paulista, nº 1000, 12º Andar, Conj. 1203, no dia 11 de dezembro, às 11 ho-
ras, com a finalidade específica para participarem da alteração contratual
(Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia” a admissão de no-
vos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro único do sócio Lúcio
Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro herdeiro sucessor do sócio
majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c) Renata Salomone Abou
Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio majoritário fundador Hugo Enéas
Salomone. SP, 01/12/2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador

Relusa Comercial e Imóveis Ltda.
CNPJ/MF 55.651.277/0001-76 - NIRE JUCESP 35.208.530.435

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1010, no dia 11
de dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem
da alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do
dia” a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdei-
ro único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone;
c) Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio ma-
joritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de dezembro de
2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador. (03, 04, 05)

Novo Centro Comercial R P Ltda.
CNPJ/MF 01.316.309/0001-58 - NIRE JUCESP 35.213.791.420

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1009, no dia 11
de dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem
da alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do
dia” a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdei-
ro único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone;
c) Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio ma-
joritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de dezembro de
2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador. (03, 04, 05)

Nevas Comercial e Imóveis Ltda.
CNPJ/MF 07.720.285/0001-04 - NIRE JUCESP 35.220.297.338

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 12º Andar, Conj. 1210, no dia 11
de dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem
da alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do
dia” a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdei-
ro único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone;
c) Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio ma-
joritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de dezembro de
2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador. (03, 04, 05)

Luhusa Comercial e Imóveis Ltda.
CNPJ/MF 56.200.769/0001-08 - NIRE JUCESP 35.203.818.635

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1008, no dia 11
de dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem
da alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do
dia” a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdei-
ro único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone;
c) Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio ma-
joritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de dezembro de
2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador. (03, 04, 05)

Hulusa Comercial e Imóveis Ltda.
CNPJ/MF 55.518.145/0001-15 - NIRE JUCESP 35.208.530.389

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1004, no dia 11 de
dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem da
alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia”
a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro
único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c)
Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio
majoritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de Dezembro
de 2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador. (03,04,05)

Intershopping Comercial e Serviços Ltda.
CNPJ/MF 96.537.030/0001-00 - NIRE JUCESP 35.215.242.423

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 14º Andar, Conj. 1403, no dia 11 de
dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem da
alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia”
a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro
único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c)
Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio
majoritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de Dezembro
de 2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador. (03, 04, 05)

Interlagos Comercial e Imóveis Ltda.
CNPJ/MF 56.200.785/0001-09 - NIRE JUCESP 35.203.818.627

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1006, no dia 11 de
dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem da
alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia”
a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro
único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c)
Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio
majoritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de Dezembro
de 2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador. (03, 04, 05)

Interlagos Shopping Center
Comercial Ltda.

CNPJ/MF 56.563.158/0001-24 - NIRE JUCESP 35.208.565.778
Edital de Convocação

Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social, na Av.
Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1007, no dia 11 de dezembro, às 11 ho-
ras, com a finalidade específica para participarem da alteração contratual
(Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia” a admissão de no-
vos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro único do sócio Lúcio
Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro herdeiro sucessor do sócio
majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c) Renata Salomone Abou
Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio majoritário fundador Hugo Enéas
Salomone. SP, 01/12/2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador

(03,04,05)

Inimo Participações Ltda.
CNPJ/MF 67.846.063/0001-34 - NIRE JUCESP 35.210.900.384

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1005, no dia 11 de
dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem da
alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia”
a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro
único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c)
Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio
majoritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de Dezembro
de 2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador. (03, 04, 05)

Comercial Relu Ltda.
CNPJ/MF 61.464.772/0001-79 - NIRE JUCESP 35.208.859.846

Edital de Convocação
Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social da
empresa, na Avenida Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1003, no dia 11 de
dezembro, às 11 horas, com a finalidade específica para participarem da
alteração contratual (Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia”
a admissão de novos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro
único do sócio Lúcio Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro
herdeiro sucessor do sócio majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c)
Renata Salomone Abou Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio
majoritário fundador Hugo Enéas Salomone. São Paulo, 01 de Dezembro
de 2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador. (03, 04, 05)

Centerleste
Empreendimentos Comerciais Ltda.

CNPJ/MF 61.464.749/0001-84 - NIRE JUCESP 35.208.859.518
Edital de Convocação

Ficam convidados os sócios quotistas a se reunirem na sede social, na Av.
Paulista, nº 1000, 10º Andar, Conj. 1002, no dia 11 de dezembro, às 11 ho-
ras, com a finalidade específica para participarem da alteração contratual
(Art. 1.152 do Código Civil) tendo como “ordem do dia” a admissão de no-
vos sócios: a) Lúcio Salomone Júnior, futuro herdeiro único do sócio Lúcio
Salomone; b) Humberto Salomone Neto, futuro herdeiro sucessor do sócio
majoritário fundador Hugo Enéas Salomone; c) Renata Salomone Abou
Rjeili, futura herdeira sucessora do sócio majoritário fundador Hugo Enéas
Salomone. SP, 01/12/2009. Hugo Eneas Salomone - Sócio Administrador

(03,04,05)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

BACIAS HIDROGRÁFICAS DOS RIOS 

PIRACICABA, CAPIVARI E JUNDIAÍ. 
CNPJ 56.983.505/0001-78 

Contrato nº. 11/09 

Vec Engenharia e Gestão Ltda. C. C.nº 07/09, Objeto:Saneamento 
ambiental, valor, R$ 116.980,00.data: 16/11/09. Contrato nº 12/09, 

Pregão 16/09,Contratado: Associação Reposição Florestal Cantareira, 
objeto: fornecimento 50 mil mudas, valor R$ 79.500,00, data: 23/11/09, 
Jussara Cordeiro Santos- Deptº Administrativo. 


